
Id: ERMJR-JOZEH-SLNVM-DPQQD-DJSUO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/346/2010
RADY GMINY DOBRZEŃ WIELKI

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania w Gminie Dobrzeń Wielki do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. nr 159 poz.1547 ze zm. ) Rada Gminy Dobrzeń Wielki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic obwodów głosowania w Gminie Dobrzeń Wielki, 
ustalonych Uchwałą nr XLII/347/2006 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 13 lipca 2006r. w sprawie stałych 
obwodów głosowania, zmienioną Uchwałą nr XXXI/226/2009 Rady Gminy Dobrzeń Wielki z dnia 26 marca 
2009r. w sprawie dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Dobrzeń Wielki do stanu 
faktycznego, poprzez: 

1. dopisanie nowo powstałych ulic : 

1)do Obwodu Głosowania nr 1 w Czarnowąsach dopisuje się ulice o nazwach: Górna i Klonowa; 

2)do Obwodu Głosowania nr 4 w Dobrzeniu Wielkim dopisuje się ulice o nazwach: Słoneczna, Fiołkowa 
i Liliowa; 

3)do Obwodu głosowania nr 11 w Czarnowąsach dopisuje się ulicę o nazwie Wrzosowa. 

2. sprostowanie nazwy ulicy: w Obwodzie Głosowania nr 8 w Dobrzeniu Wielkim istniejącą nazwę ulicy 
Krasickiego I. zastępuje się nazwą Krasickiego Ignacego. 

3. wykreślenie omyłkowo umieszczonej ulicy: w Obwodzie Głosowania nr 1 w Czarnowąsach wykreśla się 
ulicę o nazwie Jodłowa, omyłkowo umieszczoną w tym obwodzie wskutek błędu w rejestrze ulic wsi Czarnowąsy, 
prowadzonym w Urzędzie Gminy (w miejscowości Czarnowąsy nigdy nie było ulicy o takiej nazwie). 

§ 2. Jednolity wykaz granic obwodów głosowania stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta do ustalenia siedzib obwodowych komisji wyborczych w drodze zarządzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dobrzeń Wielki 

Norbert Słabik



Id: ERMJR-JOZEH-SLNVM-DPQQD-DJSUO. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLV/346/2010

Rady Gminy Dobrzeń Wielki

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Jednolity wykaz granic stałych obwodów głosowania w Gminie Dobrzeń Wielki. 

Numer obwodu 
głosowania 

Granica obwodu głosowania 

Obwód 
głosowania Nr 

1 w 
Czarnowąsach

SOŁECTWOCZARNOWĄSY - CZĘŚĆ obejmująca ulice: Akacjowa, Basztowa, Boczna, Broniewskiego, Brzozowa, 
Chopina, Dębowa, Dolna, Dworcowa, Eichendorffa, Górna, Jasna, Jaśminowa, Kani, Kasprowicza, Kasztanowa, 
Klonowa,Kopernika, Kośnego, Krzyżowa, Księdza Mainki, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, 1.Maja, Matejki, Norwida, Nowa, 
Nowe Osiedle, Ogrodowa, Piaskowa.

Obwód 
głosowania Nr 

2 w 
Chróścicach

SOŁECTWOCHRÓŚCICE - CZĘŚĆ obejmująca ulice: Boczna, Broniewskiego,Cebuli,Chopina,Damrota, Gajówka, 
Jana Sobieskiego, Kołłątaja,Kopernika,Korfantego,Koszykarzy,Kośnego Augusta, 
Leśna,Ligonia,Młyńska,Nowowiejska,Orzeszkowej,Parkowa,Piaskowa,Plac Wolności,Podlesie,Prusa, 
Szkolna,Świerkowa,Św. Rocha,Warszawska, Wiklinowa.

Obwód 
głosowania Nr 
3 w Dobrzeniu 

Małym

SOŁECTWA : DOBRZEŃMAŁY i BRZEZIE 

Obwód 
głosowania Nr 
4 w Dobrzeniu 

Wielkim

SOŁECTWODOBRZEŃWIELKI – CZĘŚĆ obejmująca ulice: 

Boczna, Bolesława Chrobrego, Dambonia, Dratwy, Fiołkowa 
Ks. Fiecka, Knosały, Koraszewskiego, Kościelna, Księdza Poziemby, Księdza Scheitzy, Kubisów, Kwiatowa, Liliowa, 
22.Lipca, Matejki, Miarki, Miła,Młyńska,Morcinka,Namysłowska – lewa strona od nr 1 do nr 45 i prawa strona od nr 2 do 
nr 46 , Nowowiejska,Opolska, Polna, Powstańców Śląskich, Reymonta,Słoneczna, Strzelców 
Bytomskich,Świerczewskiego, Topolowa, Tulipanowa, Wrocławska, Wspólna,Osiedle Energetyk.

Obwód 
głosowania Nr 

5 w Kup

SOŁECTWO KUP 

Obwód 
głosowania Nr 
6 w Świerklach

SOŁECTWO ŚWIERKLE 

Obwód 
głosowania Nr 

7 w 
Chróścicach

SOŁECTWO CHRÓŚCICE – CZĘŚĆ obejmująca ulice : 
Babilas,Dąbrowa,Grunwaldzka,Kąty,Kochanowskiego,Konopnickiej,Kopiec,Kośnego Bolesława,Kwaśna,1 
Maja,Mickiewicza,Nad Rzeką,Nad Ujściem,Odrzańska,Ostrówek,Polna, Powstańców Śląskich, 
Reja,Reka,Sienkiewicza,Słodka, Stawy, Św. Jana,Św. Jadwigi,Wąska,Wiatraki,Wyzwolenia,Żeromskiego .

Obwód 
głosowania Nr 
8 w Dobrzeniu 

Wielkim

SOŁECTWO DOBRZEŃ WIELKI – CZĘŚĆ obejmująca ulice: 
Brzozowa,Chopina,Dąbrowskiego,Drzymały,Dworcowa,Herberta, Jana Sobieskiego, Jańskiego, Jodłowa, Kani, 
Kochanowskiego, Konopnickiej,Kopernika, Korfantego, Kościuszki, Krasickiego Ignacego, Leśna,Ligonia,Mehla, 
Mickiewicza,Namysłowska – lewa strona od nr 47 do nr 111 i prawa strona od nr 48 do nr 118 
,Osiedlowa,Piaskowa,Piastowska, Prusa, Reja, Sienkiewicza, Sokołów, Sportowa, Stawy, Świerkowa,Św. 
Rocha,Tuwima,Żeromskiego,Zapolskiej.

Obwód 
głosowania Nr9 
wKrzanowicach

SOŁECTWO KRZANOWICE 

Obwód 
głosowania 

Nr10 
w Borkach

SOŁECTWO BORKI 

Obwód 
głosowania 

Nr11 
w Czarnowąsac

h

SOŁECTWOCZARNOWĄSY - CZĘŚĆ obejmująca ulice: Plac Klasztorny, Podlesie, Polna, Reymonta, Słoneczna, 
Stawowa, Studzienna, Świerkowa, Tuwima , Warsztatowa, Wąska, Wierzbowa, Władysława Jagiełły, Wolności, 
Wrzosowa,Zamoyskiego, Zielona, Złota. 


